

Innotech Invest A/S

**Astrupvej 7
2700 Brønshøj**

CVR nr. 31 24 99 45

**Årsrapport for 2014
7. Regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den:

31. maj 2015

Jesper Krogdahl, dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2014 til 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31. december 2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	10
Noter	11-12

Påtegning

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Innotech Invest A/S
Astrupvej 7
2700 Brønshøj

CVR nr.: 31 24 99 45
Stiftet: 29. januar 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Vagn Ingemann Allentoft
Jesper Krogdahl
Inger-Marie Lassen
Henrik Christian Skov

Direktion:

Henrik Christian Skov

Revisor:

Rådgivning & Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 2812 6131

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i virksomheder med behov for kapital til etablering af forretningsaktiviteter, henholdsvis kapital til finansiering af udviklings- eller vækstprojekter, samt øvrige aktiviteter i tilknytning hertil.

Selskabets eneste investering har været en ejerandel i virksomheden Smart Biosystems ApS, som imidlertid gik konkurs i 2014. Selskabet købte efterfølgende alle rettigheder ud af konkursboet med det formål at drive Smart Biosystems' aktiviteter videre, primært ved at videreføre de påbegyndte patent processer.

Usædvanlige forhold

De værdier der blev overtaget fra Smart Biosystems ApS, består overvejende i patent aktiviteterne, som endnu ikke har ført til endelige patenter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Måling af patenter og lignende rettigheder er regnskabsmæssige skøn, som pr. definition indeholder en vis usikkerhed. Der henvises til regnskabsnote 1, hvor ledelsen beskriver denne usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er ledelsens opfattelse, at patent aktiviteterne skal gennemføres, og selskabet er i en situation, hvor selskabskapitalen som følge af de forgangne års tab skal reetableres.

Selskabet vil derfor i efteråret 2015 indkalde til en ekstraordinær generalforsamling, hvor ledelsen vil stille forslag om nedskrivning af selskabets kapital og omdannelse af selskabet til et anpartsselskab. Ved samme lejlighed vil der blive stillet forslag om en kapitaludvidelse, der har til formål at sikre, at de igangværende patent processer kan føres til ende.

Årets resultat på t.kr. 62 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2014

	Note		2013 t.kr.
Nettoomsætning		0	0
Vareforbrug		0	0
Andre eksterne omkostninger		-1.625	-10
Bruttoresultat		-1.625	-10
Personaleomkostninger	2	0	50
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-11.158	0
Resultat af ordinær drift		-12.783	40
Nedskrivning af finansielle aktiver		74.742	-2.764
Finansielle omkostninger		-10	0
Ordinært resultat før skat		61.949	-2.724
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		61.949	-2.724
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		61.949	-2.724
I alt disponering		61.949	-2.724

Balance pr. 31. december 2014

Aktiver	Note		2013 t.kr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Patenter, der stammer fra udviklingsprojekter	4	100.423	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		100.423	0
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		100.423	0
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		267	22
Omsætningsaktiver i alt		267	22
Aktiver i alt		100.690	22
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		2.230.000	2.230
Overført resultat		-2.156.141	-2.218
Egenkapital i alt		73.859	12
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.750	10
Anden gæld		20.081	0
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		26.831	10
Gældsforpligtigelser i alt		26.831	10
Passiver i alt		100.690	22
Ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2014	<u>2.230.000</u>	<u>-2.218.090</u>
Overført fra resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>61.949</u>
Totalindkomst i alt	<u>0</u>	<u>61.949</u>
Egenkapital 31. december 2014	<u>2.230.000</u>	<u>-2.156.141</u>
Samlet egenkapital 31. december 2014		<u><u>73.859</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år

	<u>Regnskabs- året 2010</u>	<u>Regnskabs- året 2011</u>	<u>Regnskabs- året 2012</u>	<u>Regnskabs- året 2013</u>	<u>Regnskabs- året 2014</u>
Selskabskapital, primo	<u>2.230.000</u>	<u>2.230.000</u>	<u>2.230.000</u>	<u>2.230.000</u>	<u>2.230.000</u>
Ultimo	<u>2.230.000</u>	<u>2.230.000</u>	<u>2.230.000</u>	<u>2.230.000</u>	<u>2.230.000</u>

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Stk.</u>	<u>Nom.</u>	
A - anparter	2230	1.000	<u>2.230.000</u>
Selskabskapital i alt			<u><u>2.230.000</u></u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Ultimo regnskabsåret har selskabet kortfristede gældsforpligtelser på t.kr. 27, hvoraf t.kr. 20 vedrører kortfristede gældsforpligtelser til selskabets aktionærer. Ledelsen har på tidspunktet for regnskabsafslutningen fået tilsagn fra disse aktionærer om opretholdelse af selskabets kreditfaciliteter i det kommende regnskabsår. Det er ledelsens vurdering at opretholdelsen af kreditfaciliteterne dækker selskabets kreditbehov i perioden, og ledelsen har som følge heraf fundet det forsvarligt, at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Usikkerhed ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser

Væsentlige regnskabsmæssige skøn

Visse regnskabsposter måles på grundlag af vurderinger foretaget på baggrund af oplysninger og erfaringer som er til rådighed på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen. Efterfølgende ændringer i de forhold, der lå til grund for vurderinger og skøn eller yderligere erfaring m.m., kan medføre ændringer i tidligere foretagne skøn eller ændringer i de parametre, som indgår i metoderne til måling af de regnskabsmæssige skøn.

Indregning og måling af visse aktiver og forpligtelser, herunder bl.a. måling af patenter og lignende rettigheder, er regnskabsmæssige skøn som er underlagt ovennævnte forhold. Målingen af disse regnskabsposter kan være afhængig af fremtidige begivenheder, hvorom der kan være en vis usikkerhed. Ved målingen forudsættes derfor et hændelsesforløb som afspejler ledelsens vurdering af det mest sandsynlige hændelsesforløb.

		2013 t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	0	-50
Personaleomkostninger i alt	0	-50
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Immaterielle anlægsaktiver	11.158	0
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	11.158	0
4 Patenter, der stammer fra udviklingsprojekter		
Tilgang i årets løb	111.581	0
Anskaffelsessum, ultimo	111.581	0
Årets nedskrivninger	-11.158	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-11.158	0
I alt	100.423	0

Noter

		2013 t.kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	2.586.200	2.587
Anskaffelsessum, ultimo	2.586.200	2.587
Af-/nedskrivninger, primo	-2.586.200	0
Årets resultat efter skat (nedskrivninger)	0	-2.587
Af-/nedskrivninger, ultimo	-2.586.200	-2.587
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Smart Biosystems ApS u/konkurs	København	100%	-	-

6 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

N. Færch Holding ApS, Ågerupvej 47A, Ågerup, 4000 Roskilde